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Електра - најубавата, најбурната и најчувствителната од сестрите Д'Аплиез, изгледа
како жена која има сѐ, слава, богатство, убавина! Но, после веста за смртта на Тате
Солт, нејзината ментална состојба се влошува и таа бара утеха во алкохолот и дрогата.
Додека сите околу неа се загрижени за нејзиното здравје, Електра добива писмо од
непозната личност која тврди дека е нејзина баба ...       Во 1939 год. Сесили Хантли
Морган заминува од Њујорк во Кенија за да го излечи своето скршено срце. Таму го
запознава Бил Форсјат озогласен ерген и фармер. Откако ќе добие шокирачка вест и
дознае дека војната се ближи, таа ќе биде изолирана и сама, сè додека не открие
новороденче, напуштено во шумата покрај нејзината фарма ...

  

 

  

Внимавајте, сончевата сестра засекогаш ќе го зароби вашето срце!
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